Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4174/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de revitalização de ponte do Recreio Alvorada.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado serviços de revitalização e manutenção na ponte da Rua Elmer Vaughn, Recreio Alvorada.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Moradores alegam que, já solicitaram reparos na ponte que é caminho de crianças à escola, que todos temem que algo grave aconteça e pedem providencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de agosto de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
01d151e3-99b2-4167-9d93-be991f52859d.png
PROTOCOLO 7846/2018 - 24/08/2018 15:10

image1.jpeg

image10.jpeg